
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 16924/OBJ29/2022/56
ROZVOJ ČR

ELIT: 0/2021/056/1286

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon
Vyřizuj

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet .
Zaokrouhlujte na celé Kč

Rozpočtová položka: 366100/5166/164/56 - SR, 366100/5166/165/56 - EU

Dodavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709

Na základě poptávky a Vaší nabídky objednáváme zajištěni Posouzeni vlivů koncepce ,,Integrovaná

strategie ITI aglomerace Liberec - jablonec nad Nisou 2021+" na životní prostředí (dále také

Posouzeni SEA), dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve znění pozdějších předpisů

(dále zákon Č.100/2001 Sb.) v celkové maximální hodnotě 218.000,- bez DPH, 263.780,- Kč, vč. DPH

(v případě uskutečněni všech plánovaných části A, B i C ve smyslu zadáni a níže uvedeného

textu). Fakturace budou probíhat samostatně po dokončení části A; a v případě požadavku Závěru

zjišťovacího řízení na další posuzování podle uvedeného zákona, také samostatně po dokončení částí

B a C.

Realizace Posouzení SEA bude spolufinancována z prostředků Operačního programu Zaměstnanost,

konkrétně z projektu Podpora strategického řízení a plánování ve veřejné správě ČR s důrazem na

rozšiřování metod, nástrojů, inovací, znalostí a zkušeností v praxi, reg. č.

cz.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016924, jehož realizátorem je Odbor regionální politiky Ministerstva pro

místní rozvoj čr.

Předmětem objednávky jsou následující činnosti:

1. Specifikace předmětu objednávky

Na základě požadavku § 10a, odst. 1 a 2 zákona a předběžného projednání pracovního návrhu

,,Integrované strategie ITI aglomerace Liberec - jablonec 2021+" (dále také Koncepce) s odborem

posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence Ministerstva životního prostředí ČR (dále jen mžp ČR),

podléhá Koncepce postupu dle § 10C, odst. 1 citovaného zákona a dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. o

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333 1 z 6

IČ: 66 00 22 22

www.m mr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 16924/OBJ29/2022/56
ROZVOJ ČR

ELIT: 0/2021/056/1286

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Předkladatel je tedy povinen předložit

Oznámení Koncepce a v případě, že Závěr zjišťovacího řízení stanoví, že Koncepce podléhá

posuzování, musí postupovat podle § 10e a násl. zákona.

Dále vymezené úkoly dle této výzvy zpracuje za předkladatele vybraný zpracovatel dle uvedených

právních předpisů, především dle § 10d, odst. 3 zákona, který stanoví požadavky na obsah a rozsah

vyhodnocení, a dále s přihlédnutím k metodickým pokynům, uvedeným v ,,Metodickém doporučení pro

posuzování vlivů obecných koncepcí na životní prostředí" (Věstník MŽP, leden 2019).

Předmětem jsou tedy následujÍcÍ činnosti a výstupy:

část a - zjišťovací řízení

Zajištění procesu zjišťovacího řízení (dále jen "část a"), v jejímž rámci zhotovitel provede minimálně

následující úkony a vyhodnocení:

· Podpora projednávání posouzení vlivů Koncepce na životní prostředí s orgány ochrany přírody
a příslušným úřadem SEA s cílem průběžně řešit všechny případné problémy a ad hoc připomínky

uvedených subjektů v rámci procesu SEA.

· Zpracování návrhu Oznámení Koncepce strategie dle § 10C) a v rozsahu dle přílohy č. 7 zákona
č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho projednání s odborem Posuzování vlivů na ŽP a

integrované prevence MŽP ČR ve smyslu dohody MMR ČR a MMR ČR k provádění SEA integrovaných

strategií ITL

· Předložení Oznámení Koncepce ,,Integrovaná strategie ITI aglomerace Liberec - jablonec

2021"" (dále jen Oznámení) příslušnému úřadu v listinné a elektronické podobě*.

V případě, že Závěr zjišt'ovaciho řízeni příslušného úřadu bude požadovat posouzeni Koncepce

dle výše citovaného zákona, bude provedena část B a C prací:

Část b - zajištění procesu vyhodnocení vlivu Koncepce (dále jen "část b"), v jejímž rámci zhotovitel

zajistí
· Zpracování návrhu Vyhodnocení Koncepce dle § 10e) a v rozsahu dle přílohy č. 9 citovaného

zákona, resp. dle obsahu zjišťovacího řízení, stanovujícího požadavky na rozsah a obsah Vyhodnocení

dle § 10d, odst. 3 zákona, a jeho projednání s odborem Posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence

MŽP ČR ve smyslu dohody MMR ČR a MMR ČR k provádění SEA integrovaných strategií ITL

Vyhodnocení bude plně respektovat požadavky na rozsah a obsah vyhodnocení, včetně požadovaných

metod hodnocení. Zpracování vyhodnocení dle výše uvedených požadavků závěru zjišťovacího řízení,

je plně pokryto smluvní cenou.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333 2 z 6

IČ: 66 00 22 22

www.m mr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 16924/OBJ29/2022/56
ROZVOJ ČR

ELIT: 0/2021/056/1286

· Zpracování návrhu Posouzení vlivů Koncepce na EVL a ptačí oblasti (lokality soustavy Natura
2000) dle zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů (tzv. naturové hodnocení). Návrh bude

projednán s odborem Posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence MŽP ČR ve smyslu dohody MMR

ČR a MŽP ČR k provádění SEA integrovaných strategií ITL Tento požadavek je založen na platných

stanoviscích orgánů ochrany přírody.

· Předložení návrhu Koncepce ,,Integrovaná strategie ITI aglomerace Liberec - jablonec nad
Nisou 2021"" a Vyhodnocení jeho vlivů na ŽP (dále jen Vyhodnocení) příslušnému úřadu v listinné a

elektronické podobě*.

· Podpora při plnění informačních a komunikačních povinností, včetně povinného zveřejňování
dle citovaného zákona (příprava návrhů dokumentů v rámci procesu posuzování).

· Řízení veřejného projednání návrhu Koncepce, nebude-li od veřejného projednání příslušným

úřadem upuštěno.

· Zpracování návrhu zápisu z veřejného projednání Koncepce, nebude-li od veřejného projednání

příslušným úřadem upuštěno.

· Vypořádání připomínek, zaslaných ke zveřejněnému Vyhodnocení, vznesených v rámci
veřejného projednání, resp. zaslaných v zákonné lhůtě po veřejném projednání, ve spolupráci se

zadavatelem a spolupráce na případné úpravě Koncepce ve smyslu připomínek.

· Předání vypořádání připomínek a (případně upraveného) návrhu Koncepce příslušnému

úřadu*.

· Spolupráce s předkladatelem při vypořádání podmínek a požadavků stanoviska, případná
finalizace Koncepce a podpora argumentace v případě neakceptování požadavků a podmínek

stanoviska v rámci schvalování koncepce orgány předkladatele.

Část C - dokončení procesu posuzování vlivu Koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví (dále jen

"část c"), v jejímž rámci zhotovitel

· Zpracování Prohlášení dle § lOg, odst. 5 zákona*.

· Zveřejnění finální Koncepce a podkladů dle § lOg, odst. 5, písm. a-e) a rozeslání informace o
zveřejnění dotčeným orgánům, obcím a příslušnému úřadu*.

Pokud bude proces SEA ukončen Závěrem zjišťovacího řízení, zhotovitel nebude dále provádět část B

a část C díla, a ani mu za ně nenáleží plnění ze strany zadavatele. O této skutečnosti bude zadavatel

zhotovitele písemně informovat na základě Závěru zjišťovacího řízení, a výslovně uvede, že zhotovitel

dále nebude provádět část B a část C díla.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333 3 z 6

IČ: 66 00 22 22

www.m mr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 16924/OBJ29/2022/56
ROZVOJ ČR

ELIT: 0/2021/056/1286

* všechny kroky, které jsou dle výše uvedených právních předpisů v pravomoci předkladatele, bude

zpracovatel vykonávat na základě plné moci, poskytnuté předkladatelem (např. předkládání žádostí

a/nebo dokumentů příslušnému úřadu).

Zpracovatel bude Zakázku realizovat s vědomím o výstupu projektu, jež vedla k požadavku vypracovat

tuto Zakázku, tj. podklad pro schválení ,,Integrovaná strategie ITI aglomerace Liberec - jablonec

2021+" Zastupitelstvem města Liberce. Objednávka bude realizována ve třech fázích, kdy každá fáze

bude ukončena hotovou aktivitou a odpovídajícím výstupem (viz výše), akceptačním řízením, a

vystavením faktur:

Aktivita Faktura Cena bez DPH DPH Cena celkem vč. DPH

Část A 1. fakturace 87.200,- KČ 18.312,- KČ 105.512,- KČ

Část B 2. fakturace 109.000,- KČ 22.890,- KČ 131.890,- KČ

Část C 3. fakturace 21.800,- KČ 4.578,- KČ 26.378,- KČ

Celkem 218.000,- Kč 45.780,- Kč 263.780,- Kč

Termíny vycházejí z poptávky, akceptované nabídkou uchazeče:

Aktivita A. bude dokončena nejpozději do 60 (šedesáti) dnů od zveřejnění objednávky v registru smluv

(l. fakturace).

V případě, že na základě Závěru zjišťovacího řízení bude rozhodnuto o zpracování aktivit B a C, bude:

Aktivita B dokončena nejpozději do 130 dnů od předání pokynů objednatele zhotoviteli, že práce mají

pokračovat dle fáze B a C objednávky (2 fakturace).

Aktivita C bude dokončena nejpozději do 7 dnů ode dne schválení koncepce Zastupitelstvem města

Liberce (3. fa kturace).

Předávání i konzultace výstupů bude probíhat v Praze na pracovišti zadavatele, případně v elektronické

podobě dle předchozí domluvy. Zhotovitel bude průběžně se zadavatelem a předkladatelem

komunikovat a konzultovat postup prací, včetně odsouhlasení jednotlivých kroků a jejich podoby. Týká

se to zejména těch kroků, kdy zhotovitel bude činit kroky za předkladatele na základě plné moci.

Po akceptaci objednávky předají zástupci města Liberec dodavateli veškeré relevantní podklady, které

mají v držení (nejpozději do pěti pracovních dnů od zveřejnění objednávky v registru smluv), jak ke

zpracování Oznámení, tak v co nejkratší možné lhůtě následně i podklady pro zpracování Vyhodnocení

(proběhne-li fáze B a C zakázky) a dále i připomínky a stanoviska, která objednatel obdrží v průběhu

SEA procesu.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333 4 z 6

IČ: 66 00 22 22

www.m mr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 16924/OBJ29/2022/56
ROZVOJ ČR

ELIT: 0/2021/056/1286

Následně proběhne předávací a akceptační řízení. Pokud bude plnění akceptováno bez výhrad, bude

následovat fakturace, v případě že bude plnění akceptováno s výhradami či plnění bude neakceptováno

a vráceno k přepracování, proběhne fakturace až po odstranění nedostatků. Na odstranění nedostatků

bude mít dodavatel stanovenou lhůtu, nejpozději však do deseti dnů od vystavení akceptačního

protokolu.

Faktura bude vystavena dodavatelem po dokončení plnění, předání výstupů a akceptaci. Fakturu se

splatností 30 dní bude zaslána na adresu Ministerstva pro místní rozvoj ČR, do rukou

popřípadě elektronicky na adresu:

V daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno registrační číslo, název projektu a Operační program

z něhož je výstup spolufinancován: Spolufinancováno z prostředků Operačního programu

Zaměstnanost, projekt - Podpora strategického řízení a plánování ve veřejné správě ČR s

důrazem na rozšiřováni metod, nástrojů, inovací, znalostí a zkušeností v praxi, reg. č.

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016924.

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu

Di itálně ode šal:

07.02.2022 13:16

Re i u j ového řízeni

Další ustanoveni:
l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Řídicího orgánu Operačního programu Zaměstnanost Ministerstva práce a sociálních věci,
Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu díla
a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013.
Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší
než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto
dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejIcIch s plněním objednávky.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333 5 z 6

IČ: 66 00 22 22

www.m mr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 16924/OBJ29/2022/56
ROZVOJ ČR

ELIT: 0/2021/056/1286

3) Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit
vizuální identitou projektů dle pravidel publicity OPZ 2014-2020 (v aktuálním znění na

4) Dodavatel se akceptaci objednávky váže k časově neomezenému závazku mlčenlivosti
všech členů týmu a spolupracovníků týkající se všech informaci, které se na základě této
objednávky a na základě další komunikace ze strany MMR v průběhu své činnosti dozvěděl
nebo dozvi.

Akceptace objednávky za dodavatele:

Jméno a příjmení:
Di itálně odepsal

Datum:

Datum: 2022.02.08
15:28:39 +01'00'

Příloha:

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333 6 z 6

IČ: 66 00 22 22

www.m mr.cz


